SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Einsatzbereich / Verwendungszweck
·· Präzise Prozessdruckmessung in Rohrleitungen
Anwendungsbeispiele
·· Hygienegerechte Drucküberwachung in Brauereien, Molkereien und der
Getränkeindustrie
Hygienisches Design / Prozessanschluss

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Produktinformation DAC-341
Bestellbezeichnung
DAC-341 (Prozessanschluss CLEANadapt G1" hygienegerecht)
Messbereich
0,2REL
0,4REL
1,0REL
2,0REL
4,0REL
10,0REL
20,0REL
1,0ABS
2,0ABS
4,0ABS
10,0ABS
20,0ABS
[Endwert] REL:
[Endwert] ABS:
(Relativdruckmesszelle 0...0,2 bar)
(Relativdruckmesszelle 0...0,4 bar)
(Relativdruckmesszelle 0...1,0 bar)
(Relativdruckmesszelle 0...2,0 bar)
(Relativdruckmesszelle 0...4,0 bar)
(Relativdruckmesszelle 0...10,0 bar)
(Relativdruckmesszelle 0...20,0 bar)
(Absolutdruckmesszelle 0...1,0 bar)
(Absolutdruckmesszelle 0...2,0 bar)
(Absolutdruckmesszelle 0...4,0 bar)
(Absolutdruckmesszelle 0...10,0 bar)
(Absolutdruckmesszelle 0...20,0 bar)
anderer Relativdruckbereich: bitte gewünschten Endwert mit „REL“ angeben
anderer Absolutdruckbereich: bitte Endwert mit „ABS“ angeben
Anzeige
X
AZM
(ohne)
(mit Anzeige und Sichtfenster)
Elektrischer Anschluss
M12 (M12-Stecker 1.4305)
DAC-341 / 0,4REL / AZM / M12
PVC-Kabel mit M12-KupplungZubehör
PVC-Kabel mit M12-Kupplung aus 1.4305, IP 69 K, ungeschirmt
M12-PVC / 4-5 m		  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4-10 m		  PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4-25 m		  PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt, IP 67, geschirmt
M12-PVC / 4G-5 m		  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4G-10 m		 PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4G-25 m		 PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
M12-K/4 	 M12 Kupplung 4-polig, Schneid-/Klemmtechnik,
	 mit Kunststoffrändelmutter für bestehende Kabelverbindung
AZM-55	 Anzeigemodul steckbar, ohne Deckel
AZM-55-SF	 Anzeigemodul steckbar, inkl. Deckel mit Sichtfenster
CERT / 2.2	 Werkszeugnis 2.2 nach EN10204 (nur produktberührend)
Anzeigemodul AZM-55